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VOITTE VIELÄ VARATA PAIKAT KANSSAMME PÄIVÄN RENNOLLE PIIPAHDUKSELLE TALLINNASSA. BUSSI KULKEE
MUKANAMME KAUPUNGILLA! MATKAAN VOI ILMOITTAUTUA PERJANTAINA 22.11 KLO 12 ASTI. RUOKAILUJA EI VOI
VARATA ENÄÄ ENNAKKOON.

Useat henkilöt ovat pyytäneet ihan perusmatkaa, jonka yhteydessä vain poiketaan lyhyesti Tallinnassa ja samassa yhteydessä voi itse
kukin hankkia täydennystä kotinsa erilaisiin tarpeisiin.

Vastaamme kysyntään ja tarjoamme seuraavaa matkaa Viking XPRS:lla keskiviikkona 27.11.2024 reitillä Narva-Koskenkylä-Lempäälä-
Tampere-Toijala-Helsinki.

Matkaan starttaamme Vesilahden Narvasta varhain aamulla ja kierrämme nimettyä reittiä Helsingin Katajanokan terminaaliin
Vesilahden Liikenteen tilausajolla. Laiva starttaa klo 10.30 ja halukkaille on tarjolla laivan monipuolinen aamiaispöytä brunssin
muodossa. Etukäteen tilattuna sen saa edullisemmin hintaan 24 €/henkilö.

Saavumme Tallinnaan klo 13 ja tarjoamme mahdollisuuden siirtyä bussillamme satama-alueen lähellä sijaitsevaan SuperAlkoon, jossa
on aikaa tehdä ostoksia, samoin kuin muissa lähistöllä olevissa liikkeissä - pakata ostetut tavarat autoon kotimatkaa varten. Saamme
siirtyä paluumatkaa varten takaisin terminaaliin siten, että olemme paikalla takaisin A-terminaalissa klo 16 odottamaan siirtymistä
takaisin laivaan.

Jos haluaa kruunata tämän lyhyen hankintamatkansa ylellisesti paluumatkalla Tallinnasta Helsinkiin, voi varata itselleen paikan
VikingXPRS:n buffet-pöytään, jonne on katettu ylellinen joulupöytä hintaan 34€, paikan päällä varattuna siitä joutuu maksamaan 38€.
Hinta sisältää ruokajuomat (olut, viini, vesi, maito, kahvi/tee).

Saavumme Helsinkiin klo 19 ja aloitamme kotimatkan kohti Pirkanmaata!

Paluumatkalla bussissa toteutetaan vapaaehtoinen kinkkubingo, jonka voittaja saa jouluksi muhkean kinkun, jonka voi sitten noutaa
Vesilahden Kirkonkylän K-Marketista. Tässä kohtaa laulamme toki bussissa Juicen kuuluisan joululaulun.

Matkalla tulee olla mukana henkilökortti tai passi.

Varaukset verkkokaupan kautta tai 050 5012760/Tapani. MATKALLE VOI EDELLEEN ILMOITTAUTUA MUKAAN, JA 
RUOKAILUJENKIN OSALTA VARAUKSIA VOI TEHDÄ VIELÄ 17.11.2024 MENNESSÄ.  

Matka maksetaan etukäteen Vesilahden Liikenteen matkatilille:

Vesilahden Liikenne

FI61 4327 0010 3926 76.
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Olkaa hyvä, tehkää maksusuoritukseen merkintä: Tallinna/Konttinen, eli matkan kohde ja matkustajan sukunimi.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

05:40 Narva - K-Market 69 €
06:00 Koskenkylä - Koskenvoima 69 €
06:15 Lempäälä - S-Market 69 €
06:25 Moisio - koulu 69 €
06:45 Tampere - linja-autoasema 69 €
07:05 Lempäälä - Vaihmalanhovi mt 69 €
07:25 Toijala - Toijala ABC 69 €

Varaa matka: tila-autot.bussimatkat.fi


